

# Årsredovisning

## Ullsbo Maskin AB

556837-8797

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fagersta 2024-10-25



Tobias Behrens

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräventreprenad, handel med entreprenadmaskiner samt förvaltning av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Behrens Holding AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	6 596 572	3 947 466	4 145 089	1 379 526
Resultat efter finansiella poster	941 105	627 894	143 155	525 993
Balansomslutning	8 487 041	6 601 883	5 682 095	3 675 912
Soliditet %	33	31	29	42

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 272 778	338 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		338 991	-338 991
Årets resultat			584 620
Belopp vid årets utgång	50 000	1 611 769	584 620

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 611 769
Årets resultat	584 620
<i>Summa</i>	2 196 389

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 196 389
<i>Summa</i>	2 196 389

# RESULTATRÄKNING

1

2023-05-01  
2024-04-30

2022-05-01  
2023-04-30

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	6 596 572	3 947 466
Övriga rörelseintäkter	360 359	361 605
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 956 931</b>	<b>4 309 071</b>

## Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-2 839 064	-1 534 474
Övriga externa kostnader	-1 495 336	-1 273 903
Personalkostnader	-915 411	-346 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-430 829	-370 674
Övriga rörelsekostnader	-30 000	-1 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 710 640</b>	<b>-3 527 003</b>

**Rörelseresultat** **1 246 291** **782 068**

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	300	403
Räntekostnader och liknande resultatposter	-305 486	-154 577
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-305 186</b>	<b>-154 174</b>

**Resultat efter finansiella poster** **941 105** **627 894**

## Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-200 000</b>	<b>-200 000</b>

**Resultat före skatt** **741 105** **427 894**

## Skatter

Skatt på årets resultat	-156 485	-88 903
-------------------------	----------	---------

**Årets resultat** **584 620** **338 991**

202411210898

# BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 335 168

1 197 088

*Summa materiella anläggningstillgångar*

3 335 168

1 197 088

**Summa anläggningstillgångar**

**3 335 168**

**1 197 088**

### Omsättningstillgångar

*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 307 949

4 004 574

*Summa varulager m.m.*

3 307 949

4 004 574

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

556 848

647 796

Övriga fordringar

8 930

108 349

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

965 027

619 778

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

46 548

24 298

*Summa kortfristiga fordringar*

1 577 353

1 400 221

*Kassa och bank*

Kassa och bank

266 571

–

*Summa kassa och bank*

266 571

–

**Summa omsättningstillgångar**

**5 151 873**

**5 404 795**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 487 041**

**6 601 883**

2024112100899

202412100900

		2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 611 769	1 272 778
Årets resultat		584 620	338 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>2 196 389</i>	<i>1 611 769</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 246 389</b>	<b>1 661 769</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		700 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4, 5	–	160 735
Övriga skulder till kreditinstitut	5	2 513 125	1 198 783
Övriga skulder	5	895 263	752 196
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 408 388</b>	<b>2 111 714</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 090 595	1 418 928
Leverantörsskulder		305 387	648 491
Skulder till koncernföretag		25 509	25 509
Skatteskulder		220 796	87 524
Övriga skulder		251 753	2 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		238 224	145 680
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 132 264</b>	<b>2 328 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 487 041</b>	<b>6 601 883</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	15-20	5,7

### Not 2 Medelantalet anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 062 020	2 529 520
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 865 550	2 819 000
Försäljningar/utrangeringar	-370 000	-3 286 500
Utgående anskaffningsvärden	4 557 570	2 062 020
Ingående avskrivningar	-864 932	-868 196
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	73 359	373 938
Årets avskrivningar	-430 829	-370 674
Utgående avskrivningar	-1 222 402	-864 932
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 335 168</b>	<b>1 197 088</b>

### Not 4 Checkräkningskredit 2024-04-30 2023-04-30

Beviljad kredit	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	160 735

Not		2024-04-30	2023-04-30
5	Långfristiga skulder		
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	675 000	–
6	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	1 500 000	300 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 953 981	1 683 000


UNDERSKRIFTER

Fagersta



Tobias Behrens  
2024-09-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25



Jan Hultelid  
Godkänd revisor

2024112100902


